
Bilag 1
Nedenfor følger en aktivitets- og tidsplan over projektet ”Kan selv – Etniske kvinder som iværksættere”. 

I planen anvendes forkortelser for de involverede aktører, svarende til:
Uddannelsescenter København Vest = CBH WEST
Københavns Beskæftigelses- og Integrationsforvaltning = BIF
Københavns Erhvervscenter = KEC
Primære aktører = Indvandrer Kvindecenteret, FAKTI, Kringlebakken og Mjølnerparkens Kvindeklub

Fase 1: Aktivitets- og tidsplan

Aktivitet 0109 020
9

030
9

040
9

050
9

060
9

070
9

080
9

090
9

100
9

110
9

120
9

011
0

021
0

031
0

041
0

051
0

061
0

I samarbejde med 
(se pkt. 14):

Erfarings-
opsamling

IA, Fonden 
Socialøkonomi.dk

Juridisk 
grundlag

BIF, KEC

Plan for fase 
2

CBH WEST, IA, 
KEC

Formidling IKC

Proj.adm. og 
koordinering

IKC

Møder 
primære 
partnere

IKC, FAKTI 
Kringlebakken, 
Mjølnerparken

Statusmøde, 
alle partnere

Se pkt. 14



Fase 2: Aktivitets- og tidsplan

Aktivitet 0109 0209 030
9

0409 0509 0609 070
9

0809 0909 1009 1109 1209 011
0

0210 0310 0410 0510 0610 I samarbejde med 
(se pkt. 14):

Visitering De primære partnere 
+ jobcenter mv

Opstart, info og 
socialisering

De primære partnere

Virksomheds- & 
udd.inst.besøg 

Fx TEKO-center og 
virksomhed

Sy-kurser CBH WEST

Samfundsfag/
arbejdsmarked

CBH WEST, KEC, 
IA

Virksomhedsdrift 
afsætning mv.

KEC

Dansk IA og andre 
sprogundervisere

Motion/
arbejdsmiljø

Fx DGI

Bløde fag; 
teambuilding mv.

IKC, CBH WEST, 
IA + evt. CVU

Sidemandsoplær-
ing og netværk

KEC, 

Fokus på 
produktion

IKC

1-2 dages praktik IKC

Udarb. af forret-
ningsplan mv.

KEC

Proj.adm. og 
koordinering

IKC

Møder, primære 
partnere

IKC, FAKTI, 
Kringlebakken, 
Mjølnerparken

Statusmøder, alle
partnere

Se pkt. 14


